UBND THI TRẤN CHỢ MỚI
HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN NHĐKCT

Số:  57/TB-HĐXTNHĐKCT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thị trấn Chợ Mới, ngày 13 tháng  01 năm 2025

THÔNG BÁO
Danh sách thí sinh đủ điều kiện dự xét tuyển

 người hoạt động không chuyên trách cấp xã năm 2025

Căn cứ Quyết định số 55/QĐ-UBND, ngày 13 tháng 01 năm 2025 của Ủy
ban nhân dân thị trấn Chợ Mới về việc thành lập Hội đồng xét tuyển người hoạt
động không chuyên trách cấp xã năm 2025.

Sau khi thẩm định hồ sơ đăng ký dự tuyển, Hội đồng xét tuyển người hoạt
động không chuyên trách cấp xã thông báo Danh sách thí sinh đủ điều kiện dự
xét tuyển người hoạt động không chuyên trách cấp xã năm 2025 (có danh sách
kèm theo).

Thí sinh đủ điều kiện dự xét tuyển kiểm tra thông tin trong danh sách, nếu
có vấn đề gì về các thông tin như: ngày sinh, ngành đào tạo thì phản ánh về Hội
đ ồng xét tuyển công chức trước ngày 15/01/2025 theo số đ iện thoại:
0296.3883269 hoặc cổng thông tin điện tử:chomoi.chomoi@angiang.gov.vn để
được hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, HĐND thị trấn;
- Các ngành thị trấn;
- 04 Khóm;
- Lưu: VT, UBND.

TM. HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN NHĐKCT
CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND
Trần Quang Vinh

2

UBND THỊ TRẤN CHỢ MỚI
HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN NHĐKCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN DỰ XÉT TUYỂN
NGƯỜI HOẠT ĐỘNG KHÔNG CHUYÊN TRÁCH CẤP XÃ NĂM 2025
(Ban hành kèm theo Thông báo số 57/TB-HĐXTNHĐKCT ngày 13/01/2025

 của Hội đồng xét tuyển người hoạt động không chuyên trách thị trấn Chợ Mới)

STT Họ và tên
Ngày,
tháng

năm sinh
Quê quán

Đơn vị
dự

tuyển

Vị trí dự
tuyển

Ghi
chú

1 Lâm Hoàng Thảo 21/12/2001
 Thị trấn Chợ Mới,
huyện Chợ Mới,
tỉnh An Giang

UBND
thị trấn

Chợ
Mới

Quản lí đài
truyền
thanh-
VTLT

Tổng danh sách này gồm 01 thí sinh./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T14:46:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN CHỢ MỚI<ttchomoi@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!